
REAL AEROCLUB DE VIGO Fecha Listado: 24/02/2022
Hora Listado: 11:15:20

JUNIOR CUP 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: AERO C.VIGO) FECHA: 20/02/2022  CODIGO: GC0122016

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASQUERO GONZALEZ, MARCOS REAL MONTEALEGR 44,6 B M 6 18 46 46
CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 41,5 A M 6 17 46 46
SANTOS CONDE, ALVARO REAL MONTEALEGR 25,1 B M 4 9 46 46

4 CONDINES ZUNGRI, FABIO RAC VIGO 28,7 B M 5 11 48 48
5 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL RAC VIGO 25,7 B M 4 9 50 50
6 ROIG VALDENEBRO, JAVIER RAC VIGO 53,0 B M 6 22 51 51

GARCIA IGLESIAS, JUAN RAC VIGO 44,2 A M 6 18 51 51
RODRIGUEZ MIGUEZ, MATEO REAL MONTEALEGR 29,8 B M 5 11 51 51

9 PIMENTEL PEREZ, CARLOS RAC VIGO 44,9 A M 6 18 52 52
10 MANTILLA GARCIA, SARA RAC VIGO 45,5 B F 6 23 53 53

MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS RAC VIGO 40,1 B M 6 16 53 53
12 GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN CHAN DO FENTO 46,0 A F 6 23 54 54

PARDO CAMINO, SABELA RAC VIGO 41,1 A F 6 20 54 54
14 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO RAC VIGO 51,5 B M 6 21 56 56
15 TEIJON FERNANDEZ, CARMEN RIA DE VIGO 50,2 B F 6 25 58 58

CAMPOS CESPON, SABELA BARBANZA P&P 36,0 A F 5 18 58 58
17 SEGUIN FERNANDEZ, GONZALO REAL MONTEALEGR 44,8 A M 6 18 59 59

PONS VILAR, ALVARO LA CORUÑA 42,1 B M 6 17 59 59
19 MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXAND CHAN DO FENTO 46,3 B M 6 19 61 61

ORIO DE ROMAN, MANUEL RAC VIGO 44,0 I M 6 18 61 61
FREIRE ALVAREZ, IVAN TORRE HERCULES 42,0 I M 6 17 61 61

22 OUTEDA OGANDO, VICTOR CHAN DO FENTO 46,0 A M 6 19 63 63
23 MIELGO MUÑOZ, JUAN RAC VIGO 54,0 B M 6 22 64 64
24 ARUFE SUAREZ, CECILIA RAC SANTIAGO 44,3 A F 6 22 65 65

MARTINEZ PEREZ, BRAIS BARBANZA P&P 40,1 I M 6 16 65 65
26 DOMINGUEZ ALONSO, CARLOS REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 67 67

PEREIRO CASTROMIL, GUILLERM RIA DE VIGO 48,0 A M 6 20 67 67
DE LA TORRE CASTILLO, JACOB RIA DE VIGO 48,0 A M 6 20 67 67

29 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CA RAC VIGO 49,5 B M 6 20 68 68
30 GARCIA FERRO, LUCIA RIA DE VIGO 48,0 B F 6 24 69 69

REBOLLIDO FERNÁNDEZ, ADRIAN BARBANZA P&P 45,0 B F 6 22 69 69
32 ARUFE SUAREZ, PALOMA RAC SANTIAGO 52,2 A F 6 26 70 70

PEREZ ESTEVEZ, EMILIO CHAN DO FENTO 48,0 I M 6 20 70 70
34 MARTINEZ PAZOS, PEDRO VAL DE ROIS 54,0 B M 6 22 71 71
35 RIVAS BUGALLO, IKER CHAN DO FENTO 46,0 A M 6 19 72 72
36 RODRIGUEZ MIGUEZ, MARTINA REAL MONTEALEGR 53,5 B F 6 27 74 74

MARTINS GONZALEZ, GAEL TORRE HERCULES 48,0 A M 6 20 74 74
38 DIAZ ROSON, CARMEN RAC SANTIAGO 54,0 A F 6 27 75 75

LOSADA MENDEZ, MARTIN REAL MONTEALEGR 54,0 I M 6 22 75 75
40 DIAZ ROSON, CLAUDIA RAC SANTIAGO 54,0 A F 6 27 76 76

LOSADA MENDEZ, MATEO REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 76 76
42 MARQUEZ GONZALEZ, MARTINA RIA DE VIGO 54,0 A F 6 27 77 77
43 VILLASENIN SANCHEZ, JORGE VAL DE ROIS 54,0 B M 6 22 78 78
44 RODRIGUEZ OTERO, TOMAS RAC SANTIAGO 54,0 A M 6 22 80 80
45 VILLASENIN SANCHEZ, CARMEN VAL DE ROIS 54,0 A F 6 27 81 81

MIELGO CASTILLO, NICOLAS RAC VIGO 54,0 B M 6 22 81 81
DOMINGUEZ SALGADO, ALFREDO RIA DE VIGO 54,0 B M 6 22 81 81

48 ALVAREZ OJEA, GAEL REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 83 83
49 DE LA TORRE CASTILLO, CARLA RIA DE VIGO 54,0 B F 6 27 87 87
50 SENDE  MONTERO, MANUEL VAL DE ROIS 48,0 A M 6 20 89 89
51 DIAZ GONZALEZ, LUCAS RAC VIGO 38,9 A M 6 15 N.P



REAL AEROCLUB DE VIGO Fecha Listado: 24/02/2022
Hora Listado: 11:15:51

JUNIOR CUP 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: AERO C.VIGO) FECHA: 20/02/2022  CODIGO: GC0122016

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASQUERO GONZALEZ, MARCOS REAL MONTEALEGR 44,6 B M 6 18 28 28
2 CHARRO COUSILLAS, MIGUEL TORRE HERCULES 41,5 A M 6 17 29 29
3 MANTILLA GARCIA, SARA RAC VIGO 45,5 B F 6 23 30 30
4 GONZALEZ GONZALEZ, CARMEN CHAN DO FENTO 46,0 A F 6 23 31 31
5 GARCIA IGLESIAS, JUAN RAC VIGO 44,2 A M 6 18 33 33

TEIJON FERNANDEZ, CARMEN RIA DE VIGO 50,2 B F 6 25 33 33
7 PIMENTEL PEREZ, CARLOS RAC VIGO 44,9 A M 6 18 34 34

PARDO CAMINO, SABELA RAC VIGO 41,1 A F 6 20 34 34
9 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO RAC VIGO 51,5 B M 6 21 35 35

10 SANTOS CONDE, ALVARO REAL MONTEALEGR 25,1 B M 4 9 37 37
CONDINES ZUNGRI, FABIO RAC VIGO 28,7 B M 5 11 37 37
MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS RAC VIGO 40,1 B M 6 16 37 37

13 RODRIGUEZ MIGUEZ, MATEO REAL MONTEALEGR 29,8 B M 5 11 40 40
CAMPOS CESPON, SABELA BARBANZA P&P 36,0 A F 5 18 40 40

15 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL RAC VIGO 25,7 B M 4 9 41 41
SEGUIN FERNANDEZ, GONZALO REAL MONTEALEGR 44,8 A M 6 18 41 41

17 PONS VILAR, ALVARO LA CORUÑA 42,1 B M 6 17 42 42
MOURIÑO ABAL, PEDRO ALEXAND CHAN DO FENTO 46,3 B M 6 19 42 42
MIELGO MUÑOZ, JUAN RAC VIGO 54,0 B M 6 22 42 42

20 ORIO DE ROMAN, MANUEL RAC VIGO 44,0 I M 6 18 43 43
ROIG VALDENEBRO, JAVIER RAC VIGO 53,0 B M 6 22 43 43
ARUFE SUAREZ, CECILIA RAC SANTIAGO 44,3 A F 6 22 43 43

23 FREIRE ALVAREZ, IVAN TORRE HERCULES 42,0 I M 6 17 44 44
OUTEDA OGANDO, VICTOR CHAN DO FENTO 46,0 A M 6 19 44 44
ARUFE SUAREZ, PALOMA RAC SANTIAGO 52,2 A F 6 26 44 44

26 DOMINGUEZ ALONSO, CARLOS REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 45 45
GARCIA FERRO, LUCIA RIA DE VIGO 48,0 B F 6 24 45 45

28 PEREIRO CASTROMIL, GUILLERM RIA DE VIGO 48,0 A M 6 20 47 47
DE LA TORRE CASTILLO, JACOB RIA DE VIGO 48,0 A M 6 20 47 47
REBOLLIDO FERNÁNDEZ, ADRIAN BARBANZA P&P 45,0 B F 6 22 47 47
RODRIGUEZ MIGUEZ, MARTINA REAL MONTEALEGR 53,5 B F 6 27 47 47

32 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CA RAC VIGO 49,5 B M 6 20 48 48
DIAZ ROSON, CARMEN RAC SANTIAGO 54,0 A F 6 27 48 48

34 MARTINEZ PEREZ, BRAIS BARBANZA P&P 40,1 I M 6 16 49 49
MARTINEZ PAZOS, PEDRO VAL DE ROIS 54,0 B M 6 22 49 49
DIAZ ROSON, CLAUDIA RAC SANTIAGO 54,0 A F 6 27 49 49

37 PEREZ ESTEVEZ, EMILIO CHAN DO FENTO 48,0 I M 6 20 50 50
MARQUEZ GONZALEZ, MARTINA RIA DE VIGO 54,0 A F 6 27 50 50

39 RIVAS BUGALLO, IKER CHAN DO FENTO 46,0 A M 6 19 53 53
LOSADA MENDEZ, MARTIN REAL MONTEALEGR 54,0 I M 6 22 53 53

41 MARTINS GONZALEZ, GAEL TORRE HERCULES 48,0 A M 6 20 54 54
LOSADA MENDEZ, MATEO REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 54 54
VILLASENIN SANCHEZ, CARMEN VAL DE ROIS 54,0 A F 6 27 54 54

44 VILLASENIN SANCHEZ, JORGE VAL DE ROIS 54,0 B M 6 22 56 56
45 RODRIGUEZ OTERO, TOMAS RAC SANTIAGO 54,0 A M 6 22 58 58
46 MIELGO CASTILLO, NICOLAS RAC VIGO 54,0 B M 6 22 59 59

DOMINGUEZ SALGADO, ALFREDO RIA DE VIGO 54,0 B M 6 22 59 59
48 DE LA TORRE CASTILLO, CARLA RIA DE VIGO 54,0 B F 6 27 60 60
49 ALVAREZ OJEA, GAEL REAL MONTEALEGR 54,0 B M 6 22 61 61
50 SENDE  MONTERO, MANUEL VAL DE ROIS 48,0 A M 6 20 69 69
51 DIAZ GONZALEZ, LUCAS RAC VIGO 38,9 A M 6 15 N.P


